Dinger

TABLO-2: TEMEL BILESENLERIN VARYANSLARI VE AGIKLAMA ORANLARI

Toplam Varyansin

Toplam Varyansin

Temel |Oz Degerler| Yiizdesi Olarak |Birikimli Yiizdesi Olarak
Bilesenler| (Varyans) |Agciklanan Varyans| Agiklanan Varyans

1 31,20324 53,79869 53,7987

2 6,90903 11,91212 65,7108

3 3,56414 6,14507 71,8559

4 2,43958 4,20617 76,0621

5 1,95538 3,37134 79,4334

6 1,31184 2,26179 81,6952

7 1,15520 1,99172 83,6869

8 1,08952 1,87848 85,5654

9 0,95103 1,63971 87,2051
10 0,89025 1,53491 88,7400
11 0,80511 1,38812 90,1281
12 0,73793 1,27229 91,4004
13 0,65143 1,12316 92,5236
14 0,54183 0,93419 93,4578
15 0,47443 0,81798 94,2758
16 0,39171 0,67536 94,9511
17 0,33714 0,58128 95,5324
18 0,31482 0,54279 96,0752
19 0,29245 0,50422 96,5794
20 0,22991 0,39640 96,9758
21 0,20086 0,34631 97,3221
22 0,18793 0,32402 97,6461
23 0,17332 0,29883 97,9450
24 0,14862 0,25624 98,2012
25 0,13945 0,24043 98,4416
26 0,11603 0,20005 98,6417
27 0,10168 0,17531 98,8170
28 0,09101 0,15691 98,9739
29 0,07713 0,13298 99,1069
30 0,06229 0,10740 99,2143
31 0,05641 0,09726 99,3116
32 0,05193 0,08953 99,4011
33 0,04873 0,08402 99,4851
34 0,04437 0,07650 99,5616
35 0,03860 0,06655 99,6282
36 0,03388 0,05841 99,6866
37 0,02726 0,04700 99,7336
38 0,02494 0,04300 99,7766
39 0,02095 0,03612 99,8127
40 0,01799 0,03102 99,8437
41 0,01626 0,02803 99,8717
42 0,01329 0,02291 99,8947
43 0,01155 0,01991 99,9146
44 0,01056 0,01821 99,9328
45 0,00932 0,01607 99,9488
46 0,00737 0,01271 99,9616
47 0,00633 0,01091 99,9725
48 0,00436 0,00752 99,9800
49 0,00320 0,00552 99,9855
50 0,00267 0,00460 99,9901
51 0,00189 0,00326 99,9934
52 0,00109 0,00188 99,9952
53 0,00094 0,00162 99,9969
54 0,00068 0,00117 99,9980
55 0,00056 0,00097 99,9990
56 0,00033 0,00057 99,9996
57 0,00018 0,00031 99,9999
58 0,00011 0,00019 100,0000

lierin sosyo-ekonomik gelismislik siralamast
arastimas (1996}
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